



تاریخ
۲۳
اسفند
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛ پایان عملیات احیا و مرمت قنات محمله در خنج

تخریب قسمت‌هایی از قنات و کاهش آب دهی آن به ۲ لیتر بر ثانیه شده بود خوشبختانه پس از اتمام عملیات اجرایی پروژه احیا و مرمت قنات مذکور، آب دهی قنات به ۸ لیتر بر ثانیه افزایش پیدا یافته است. وی ادامه داد: لایروبی، ریزش برداری گالری، نو کنی، بغل بری، باز کردن دهانه میله چاه‌های بسته، تهیه کوله‌های بنتی و … از جمله عملیات اجرایی احیا و مرمت این قنات بوده است.

شهرستان خنج با اقلیم گرم و خشک دارای بیش از ۴۵ رشته قنات است که در حال حاضر ۱۷ رشته آن فعال است؛ این شهرستان در ۲۶۵ کیلومتری شیراز قرار دارد.

دریایی فعالیت می‌کنند و باتوجه به تقارن طرح با ماه مبارک رمضان در نظر است برای اولین بار گشت‌های دریایی شبانه برگزار شود.

وی افزود: ۶ لنج سنتی یاد شده پس از تغییر کاربری به گردشگری اکنون در مرحله بازرسی فنی و صدور گواهینامه قرار دارند.

خسروی گفت: با توجه به انجام تمامی تمهیدات لازم پیش بینی شده بنادر استان بوشهر بتوانند همچون سال‌های گذشته میزبانی شایسته برای اجرا طرح گردشگری دریایی باشند.

استان در مرزگان

مخالفت استاندار هرمزگان

با فعالیت معدن خاک‌سرخ هرمز



استاندار هرمزگان راهبرد سازمان صمت استان برای سال جاری را ایجاد زنجیره تولید مصالح ساختمانی در استان تعریف کرد.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در نشست شورای معادن استان هرمزگان، با اشاره به بهره‌برداری از بندرگاه خمیر، اظهار کرد: کل تلاش ما برای بهره‌برداری از این بندر، صادرات تخصصی به ویژه صادرات گچ بوده است چرا که طبق بررسی‌هایی که ابتدای سال جاری انجام دادیم عمانی‌ها در حال پیشی گرفتن از ما در بازار گچ بودند.

وی عنوان کرد: این آمادگی وجود دارد اگر نارسایی‌هایی در بندرگاه خمیر وجود دارد طبق نظر بهره‌برداران برطرف شود ازاین‌رو در بحث اصلاح رویه‌ها و رویه‌های گمرکی موردنیاز بندر خمیر، ظرفیت شناورها و لایروبی این بندر آماده اجرای طرح‌های جدید هستیم.

نمانده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان هرمزگان و هدفگذاری برای احداث بیش از ۵۰ هزار واحد مسکونی در استان هرمزگان، گفت: معادن و واحدهای تولید گچ استان باید بتوانند نیاز صنعت ساختمان استان را برطرف کنند بر همین مینا هیچ منطقی بر این که گچ ساختمانی از خارج از استان تأمین شود حاکم نیست.

دوستی، عنوان کرد: برنامه اصلی ما در سال آینده بررسی امکان تولید لوازم خانگی در استان و همچنین راه‌اندازی خوشه صنعتی مصالح ساختمانی است، بر همین اساس باید تلاش کنیم که در سال ۱۴۰۲ تمام زنجیره صنعت ساختمان در هرمزگان ایجاد شود و اداره کل صمت استان باید روی این موضوع تمرکز کند.

وی در بررسی موضوعات مربوط به معدن خاک سرخ هرمز، گفت: هرمز یک منطقه گردشگری است که مزیت نسبی آن، خاک سرخی است که در آن وجود دارد و هیچ کسبی دنیا کسی مزیت نسبی‌اش را به فروش نمی‌رساند بر همین اساس نمی‌توان گردشگری هرمز را که بسیار سودآورتر از فعالیت این معدن است را فدا کنیم و جلوی ثبت ملی و جهانی جزیره را بگیریم.

نماینده عالی دولت همچنین تأکید کرد: لازم است خسارت‌های وارده به بهره‌برداران و سرمایه‌گذاران معدن خاک سرخ هرمز برآورد و به آن‌ها پرداخت شود و اگر لازم بود مدنی معوض به آن‌ها داده شود تا مزیت نسبی جزیره هرمز حفظ شود.

استاندار هرمزگان همچنین در این جلسه بر لزوم اکتشافات مدنی تأکید کرد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن

و کشاورزی هرمزگان:

روابط تجاری هرمزگان

و تاجیکستان افزایش می‌یابد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در هرمزگان و استقبال طرف تاجیکی از این ظرفیت‌ها، آینده خوبی برای گسترش روابط بین دو طرف متصور هستیم.

به گزارش مهر، محمدرضا صفا در نشست با معروف جان عبدالرحمن اف رایزن اقتصادی سفارت تاجیکستان در بندرعباس که با حضور دبیر کل اتاق بازرگانی نیز همراه بود، اظهار داشت: از آنجا که دو کشور ظرفیت بسیار خوبی برای همکاری دارند تأکید ما نیز بر استفاده از ظرفیت‌ها برای توسعه روابط در زمینه‌های مختلف اقتصادی و تجاری است و بدون شک ظرفیت‌های استان هرمزگان برای فعالین اقتصادی در تاجیکستان قابل توجه خواهد بود.

وی بیان کرد: ظرفیت‌های استان هرمزگان در ابعاد تجاری، بندری، کشاورزی، مدنی… می‌تواند فصل جدیدی در توسعه روابط تجاری هرمزگان با تاجیکستان ایجاد نماید.

صفا تصریح کرد: استان هرمزگان با داشتن ظرفیت‌های

صفحه
۳
شماره
۳۵۹۹
سال
بیست‌وهشتم



اقتصادی بی‌نظیر و با تولید انواع محصولات کشاورزی و آبریان و محصولات باغی خارج از فصل و همچنین داشتن ظرفیت دروازه‌های صادراتی، نقش راهبردی در رونق تولید و اقتصاد دارد و جذب سرمایه‌گذار خارجی از اولویت‌های ما در اتاق بازرگانی هرمزگان است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان ادامه داد: بخش عمده‌ای از محصولات کشاورزی کشور در هرمزگان تولید می‌شود و از این حیث در بسیاری از محصولات مهم مانند گوجه فرنگی، پیاز، بادمجان، هندوانه، خرم‌ا و مرکبات و همچنین بخش آبریان رتبه نخست را به خود اختصاص داده است.

صفا تأکید کرد: امید می‌رود تاجیکستان بتواند در بخش میوه و مرکبات و همچنین در بخش آبریان از ظرفیت‌های استان هرمزگان استفاده نماید.

وی افزود: ما برای گسترش مناسبات تجاری تاجیکستان هیچ محدودیتی نداریم و می‌توانیم به بهترین نحو ممکن پذیرای هیئت‌های تجاری از کشور تاجیکستان و اعزام هیئت تجاری از استان هرمزگان به این کشور باشیم.

استان خیر و بر احمد

رئیس پلیس‌راه استان خوزستان:

تنها ۴۰ درصد از دوربین‌های جاده‌ای خوزستان فعال اند



رئیس پلیس‌راه خوزستان با اشاره به فعالیت ۴۰ درصد از دوربین‌های نصب شده در جاده‌های استان، گفت: متأسفانه خوزستان در زمینه هوشمندسازی بسیار ضعیف است.

سرهنگ سعید رحیمی در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به وضعیت فعالیت دوربین‌های ثبت تخلفات جاده‌ای اظهار کرد: با توجه به تعداد معابر اصلی و حجم تردد، تعداد دوربین‌های نصب شده و فعال در جاده‌های خوزستان به اندازه کافی نیست.

وی افزود: از طرف دیگر، بسیاری از دوربین‌های نصب شده در جاده‌های خوزستان مشکلاتی دارند و کاملاً در اختیار کنترل و انتظام بخشی به ترافیک نیستند.

رئیس پلیس‌راه خوزستان گفت: ۱۰۲ دوربین در جاده‌های خوزستان نصب هستند که در حال حاضر ۴۰ درصد این دوربین‌ها فعال‌اند.

رحیمی با بیان اینکه در جاده‌های خوزستان بیش از ۲۰۰ دوربین دیگر نیاز است، عنوان کرد: وجود دوربین‌ها در جاده‌ها موجب می‌شود اگر راننده در یک مسیر با سرعت بالا رانندگی کرد و جریمه شد دیگر این کار را تکرار نکند و با ملاحظه رانندگی کند اما متأسفانه خوزستان در زمینه هوشمندسازی بسیار ضعیف است.

وی بیان کرد: از طرف دیگر، پیش‌بینی می‌شود در پایان امسال و در ایام نوروز تردها بسیار افزایش یابد که در این شرایط این موضوع کار پلیس را سخت‌تر می‌کند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان:

سامانه انتظار مسافران اتوبوس

در مسیرهای پرتقاضای خوزستان

راه اندازی شد

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: سامانه فهرست انتظار در مسیرهای پرتقاضا برای مسافران اتوبوس دراستان راه اندازی شد.

فؤاد غزبلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اعلام این خبر اظهار کرد: در صورت نبود اتوبوس ویژه مسیریهای پرتقاضا، این سامانه با در نظر گرفتن اولویت، سرویس‌های فوق‌العاده را به مسافران عضو اختصاص خواهد داد.
وی افزود: متقاضیان بلیط اتوبوس برای سفرهای نوروزی می‌توانند با مراجعه به بخش «رزواسیون» در فهرست انتظار برای تهیه بلیت قرار گیرند و در صورت تکمیل شدن ظرفیت اقدام به انجام سفر و یا سرویس فوق‌العاده نمایند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: شرکت‌های حمل و نقل مسافربری با مشاهده مسیرهای پرتقاضا، نسبت به تأمین ناوگان اتوبوس اقدام می‌کنند.

غزبلی یادآور شد: استان خوزستان از ۴۱۵ ناوگان اتوبوس، یک هزار و ۲۶۴ ناوگان مینی‌بوس و یک هزار و ۳۹۲ ناوگان سواری برخوردار است.

۲۳ پایانه مسافربری خوزستان در زمینه جابجایی مسافر فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۲ پایانه در اهواز قرار دارند.
خوزستان دارای ۱۸ هزار و ۵۵۸ کیلومتر راه است که ۱۲ هزار و ۴۲۲ کیلومتر آن راه روستایی است.

استان فکری

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:

کالاهای اساسی تنظیم بازار

در مرودشت در حال توزیع است



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از توزیع کالاهای اساسی تنظیم بازار شامل گوشت منجمد، برنج و شکر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه توزیع کالاهای اساسی در ایام نوروز نیز ادامه دارد، اظهار کرد: این کالاها شامل ۳۳ تن شکر خانوار، ۷۲ تن مرغ منجمد، ۴۵ تن گوشت قرمز منجمد و ۱۵۰ تن برنج هندی و تایلندی است.

به گفته وی، هر کیلو برنج تایلندی با قیمت ۱۸ هزار تومان، هر کیلو برنج هندی با قیمت ۳۵ هزار تومان، هر کیلو گوشت منجمد گوساله از ۱۳۰ تا ۱۵۵ هزار تومان، شکر خانوار هر کیلو ۲۰ هزار تومان و گوشت مرغ منجمد هر کیلو ۴۴ هزار تومان در فروشگاه‌های منتخب عرضه می‌شود.

او بیان کرد: توزیع این اقلام در فروشگاه‌های زنجیره‌ای افق کوروش و رفاه و توزیع مرغ منجمد در برخی فروشگاه‌های عرضه مرغ نیز انجام می‌شود.

امیریان تصریح کرد: نظارت بر عرضه کالاهای اساسی به صورت مستمر توسط بازرسین جهاد کشاورزی، بسیج اصناف، بازرس اتاق اصناف و اداره صمت به صورت روزانه انجام می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، با اذعان به اینکه شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در زمینه تقلب و کرافتروشی به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه کنند، افزود: توزیع میوه شب عید نیز از شنبه بیست و هفتم اسفند ماه در فروشگاه‌های سطح شهر و بخش‌های این شهرستان آغاز خواهد شد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تأمین و توزیع بیش از ۸ هزار تن انواع کود شیمیایی در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از توزیع ۸ هزار و ۸۵۰۳ تن کود شیمیایی یارانه‌ای به کشاورزان بیضا از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: در سال جاری با توجه به وضعیت مطلوب بارندگی تاکنون بیش از ۸۱۵۱ تن کودهای ازته، ۵۱۱ تن کودهای فسفاته و ۱۸۸۳ تن کود پتاسه ویژه کشت‌های شتوی و صیفی تأمین و بین کشاورزان توزیع شد.

به گفته وی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل تأمین و تخصیص کود یارانه‌ای ۲۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

مویدی تصریح کرد: این مقدار کود شیمیایی توسط ۹ کارگزار شرکت توزیع کود شیمیایی بخش خصوصی و شرکت تعاونی تولید روستایی خریداری و با نظارت این مدیریت توزیع شد.

این مقام مسئول افزود: در حال حاضر پس از تأمین آب مورد نیاز گیاهان، مصرف بهینه کود مؤثرترین، سریع‌ترین، سهل‌الوصول‌ترین و از نظر اقتصادی قابل توجه‌ترین راه تحقق افزایش عملکرد کمی و کیفی محصولات کشاورزی است.

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین

خبر داد؛

مبارزه با علف‌های هرز

در بیش از ۴ هزار هکتار مزارع

گندم در شهرستان قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از مبارزه شیمیایی با علف‌های هرز در ۴۶۰۶ هکتار از مزارع گندم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با

استان کهنگیلویه و بویراحمد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه

استان کهنگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

برگزاری مراسم تحویل سال

در کنار ۳۰ امامزاده شاخص

کهنگیلویه و بویراحمد



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد گفت: مراسم تحویل سال نو در کنار ۳۰ امامزاده شاخص این استان برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام عباس نصیر الاسلامی در نشست با خبرنگاران افزود: ۲۲۵ امامزاده و بقعه متبرکه در استان کهنگیلویه و بویراحمد به ثبت رسیده است.

وی اظهار کرد: ۱۴۰۰ موقوفه منفعتی و انتفاعی در استان کهنگیلویه و بویراحمد داریم که از این تعداد ۵۹ موقوفه منفعتی هستند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: دو موقوفه مهم و منفعتی استان موقوفه ریجانه گچساران که جهت اسکان دختران بی‌سرپرست و بدسرپرست و موقوفه طاهری که در جهت نیت واقف استفاده و هزینه می‌شوند.

نصیرالاسلام تصریح کرد: تلاش داریم که با احیا برخی موقوفه‌های منفعتی استان کهنگیلویه و بویراحمد از طریق دستگاه قضایی که جهت اسکان دختران بی‌سرپرست موقوفات ۱۲ هکتاری دهدشت آمار موقوفات منفعتی استان چند برابر شود.

وی ادامه داد: احیای موقوفه امامزاده شمس‌الدین باشت، امامزاده ضامن باشت، امامزاده خاتونین مارگون را در حال پیگیری هستیم که با احیای این موقوفات، وضعیت موقوفه منفعتی استان افزایش خواهد یافت.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این استان رتبه ۲۹ یا ۳۰ را در بین استان‌های کشور در زمینه موقوفه دارد.

نصیر الاسلامی تأکید کرد: با رایزنی‌ها و پیگیری‌ها صورت گرفته در سال ۱۴۰۱ عملیات عمرانی پروژه خلیج فارس از سوی بنیاد توسعه موقوفات کشور در زمینه به مساحت ۳۴۰۰ مترمربع، به طبقه تجاری با زیربنای ۸۵۰۰ مترمربع و سه طبقه پارکینگ با زیربنای ۱۰ هزار و ۲۰۰ مترمربع طی قراردادی با شرکت ائتفاق مشهد پس از ماه مبارک رمضان شروع می‌شود.

وی اظهار کرد: از ۲۲۵ امامزاده استان کهنگیلویه و بویراحمد اطلس جغرافیایی و «جی.آی.اس» ۲۲۳ امامزاده این استان به پایان رسیده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد گفت: همچنین اطلس جغرافیایی و «جی.آی.اس» ۱۶۵ رقبه شهرستان بویراحمد نیز به اتمام رسید.

نصیر الاسلامی افزود: طی امسال عملیات عمرانی در بیشتر امامزادگان استان در حال انجام است.

وی اظهار کرد: طی امسال دو اداره اوقاف شهرستان‌های بویراحمد و کهنگیلویه که تاکنون مستأجر بودند در ساختمان جدید مستقر شده و از این وضعیت خارج شدند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد با اشاره به طرح قرار دوازدهم در استان خاطرنشان کرد: در روزهای دوازدهم هر برج طرح مؤمنانه کمک به فقرا و نیازمندان اطراف امامزادگان شاخص استان اجرا می‌شود.

نصیر الاسلامی با اشاره به اجرای «طرح آرامش بهاری» و «ضیافت الهی» در ۳۰ امامزاده و بقعه متبرکه کهنگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این طرح از ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۱ آغاز و تا سوم اردیبهشت‌ماه و پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: برنامه تحویل سال نو، مداحی، ادعیه و زیارت، مسابقات فرهنگی، برپایی خیمه‌های معرفت، پاسخگویی به سؤالات و شبهات شرعی، قرائت قرآن، مسابقات فرهنگی، محفل انس با قرآن و نقاشی کودک از جمله برنامه‌های این طرح است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهنگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: اسکان موقت زائران و مسافران در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ در برخی امامزادگان انجام می‌شود.

نصیر الاسلامی با اشاره به اقتصاد گردشگری مذهبی تأکید کرد: می‌توانیم مشکلات اقتصادی پیرامون امامزادگان شاخص را با اجرای طرح«شمیم خدمت» و ایجاد کارگاه‌های کوچک به معیشت، درآمد و اشتغال مردم این مناطق کمک کنیم.

به گزارش ایستا، وی بیان کرد: طی دهه فجر انقلاب اسلامی و نیمه شعبان بیشترین و باکیفیت‌ترین برنامه‌ها را در حرم امامزادگان استان برگزار کردیم.